

## 28 Eylül 2017 tarihli Yönetim Kurulu Kararları

**01-**Fakültemize 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile özel öğrenci olarak gelen ve Fakültemize yatay geçişle gelen öğrencilerin başarısız oldukları Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I, İngilizce I ve seçmeli Beden Eğitimi I derslerini Üniversitemiz diğer Fakültelerin II.öğretiminde almaları uygun görüldü.

**02-**Fakültemize 2017-2018 Eğitim Öğretim yılında yeni kayıt olan 1.sınıf öğrencileri Emre ERGİNER ve Mehmet Deniz KARABAŞ'ın ,daha önceki okumuş olduğu Fakültede almış oldukları, Zorunlu Kültür ve Seçmeli derslerinden muaf olmaları uygun görüldü.

**03-**Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında İrlanda'da University of Limerick Üniversitesinde staj faaliyetine katılan Fakültemiz 4. Sınıf öğrencisi Burak UZUN'un staj faaliyeti uygun görüldü.

**04-**Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.R.Nesrin DEMİRTAŞ'ın 25-29 Ekim 2017 tarihleri arasında Adana'da düzenlenecek olan 23. Ulusal Ergonomi Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**05-**Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.Dr.A.Başar TEKİN'in 18-21 Ekim 2017 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan 26. ESGE Yıllık Kongresi'nde oturum başkanı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü.

**06-**Prof.Dr.Yüksel AYDAR'ın 2017-2018 öğretim yılı güz ve bahar yarıyılarında Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde "1. ve 2. sınıf Anatomi" derslerini vermek üzere görevlendirilmesi uygun görülmedi.

**07-**Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr.M.Surhan ARDA'nın 25-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Edirne'de düzenlenecek olan 35. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**08-**Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Nilsun KUAS'ın 25-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Edirne'de düzenlenecek olan 35. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**09-**Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Pınar DEMİR'in 25-28 Ekim 2017 tarihleri arasında Edirne'de düzenlenecek olan 35. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi'nde sözlü bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**10-**Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Adviye ÇAKIL SAĞLIK'ın 30 Ekim-04 Kasım 2017 tarihleri arasında Venedik-İtalya'da düzenlenecek olan Avrupa Yenidoğan Birlikleri Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**11-**Üroloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Emre YOLDAŞ'ın 05-08 Ekim 2017 tarihleri arasında Antalya'da düzenlenecek olan 5. Ulusal İşlevsel Üroloji ve Kadın Ürolojisi Kongresi'nde poster bildiri sunumu ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**12-**Adli Tıp Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Hamit Aykut ÇELME'nin Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinin 18. maddesinin 3. fıkrası gereğince eğitim amaçlı Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı'nda 15 Kasım 2017 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süre ile görevlendirilmesi uygun görüldü.

**13-**Yrd.Doç.Dr.Atacan Emre KOÇMAN'ın görev süresinin uzatılması uygun görüldü.

**14-**Öğr.Gör.Dr.Mehmet Özgür PINARBAŞLI'nın görev süresinin uzatılması uygun görüldü.

**15-**Dumlupınar Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr.Berke ÖZALP'in Fakültemiz Çocuk Cerrahisi ve Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dallarında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü.

**16-**Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı uzman kadrosuna ilişkin bilim jüri üyeleri tespit edildi.